АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОГБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря  2012 года               №  263

      О внесении изменений в постановление
      администрации муниципального образования
      от 09 июня 2012 года №117
«Об образовании административной комиссии муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

       В связи с увольнением старшего участкового уполномоченного полиции ОУУПиДН полиции Вахрушева Владимира Яновича.

ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 09 июня 2012 года №117:
1.1.Приложение №1 к постановлению читать в новой редакции.
2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте       администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение и в районной газете «Красная звезда».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации МО
Мельниковское сельское поселение                                      Э.А. Камнев

Черевина О.В. 8(81379)91-394
Согласовано: Ведущий специалист-юрист Камчатина А.Л
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1.

                                                                                                Приложение № 1
                       УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение  Приозерский муниципальный район Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 05 декабря  2012 года  № 263

СОСТАВ
Административной комиссии
муниципального образования Мельниковское
сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Николаев Сергей Дмитриевич – заместитель главы администрации
                                                        муниципального  образования Мельниковское
                                                        сельское поселение
Банникова Галина Валентиновна – глава муниципального образования
                                                          Мельниковское сельское поселение
Камчатина Анна Леонидовна – ведущий специалист-юрист администрации
                                                        МО Мельниковское сельское поселение
Карпишин Владимир Васильевич – депутат Совета депутатов МО
                                                        Мельниковское сельское поселение
Петрова Марина Борисовна – депутат Совета депутатов МО
                                                      Мельниковское сельское поселение
Приходько Николай Владимирович – старший участковый уполномоченный
                                                      полиции ПУУПиДН полиции
Кузнецова Анна Георгиевна – директор детского сада № 20
Котов Владимир Владимирович – заместитель начальника КиТС
Соколов Анатолий Афанасьевич – предприниматель
Зайцев Владимир Геннадьевич – представитель общественности

Ответственный секретарь комиссии:
Черевина Оксана Викторовна – специалист ВУС администрации МО
                                                       Мельниковское сельское поселение